..EL PRESTATARIO" puede dar por terminado el presente convenio en

I momento en el que deEida sin causa justificada y sin previo aviso a "EL
ADOR "

A.- Ambas partes convienen expresamente en este acto, que el importe por
prestación del servicio profesional objeto del presente contrato será la cantidad

$9,280.00 (NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 99/1OO M.N.), - l.S.R.
retenido, que será la cantidad a pagar de =$8,000.00 (OCHO MIL PESOS

0O/l0O M.N.), obligándose "EL PRESTATARIO" a entregar a "EL PRESTADOR"
dicha cantidad en una sola exhibición de manera mensual los días 30 de Enero,'
30 de Febrero y 30 de Marzo del 2018, previa entrega de la factura original, que